
P
ř
í
l
o
h
a

č
.
5
:
V
Ě
C
N
Ý
A
Č
A
S
O
V
Ý
H
A
R
M
O
N
O
G
R
A
M
P
Ř
Í
P
R
A
V
Y
A
V
Ý
S
T
A
V
B
Y

 věcnév
y
m
e
z
e
n
í
J
E
D
N
O
T
L
I
V
Ý
C
H
E
T
A
P
:

I.
E
T
A
F
A
:

s
t
a
v
e
b
n
i
o
b
j
e
m
y
s
o
0
2
a
s
o
o
e

-
p
n
b
n
ž
n
ě
5
1
.
0
0
0
m
2
s
k
l
a
d
o
v
ý
c
h
p
l
o
c
h

I
L
E
T
A
P
A
:

s
t
a
v
e
b
n
i
m
e
m
y
s
o
m
.
s
o

n
s
a
5
0
.
0
5

.
p
a
r
u
m
d
a
l
š
í
c
h
m
i
n
.
4
5
.
0
0
0
m
2
s
k
l
a
d
w
ý
c
h
p
l
a
c
“

II
I.
E
T
A
P
A
:
k
n
n
m
j
n
e
m
v
y
l
e
r
m
m
a

I
V
.
E
T
A
P
A
:

s
l
a
v
c
b
n
l
o
b
j
e
k
!
s
o
m

.
p
ň
b
h
z
n
ě
4
3
m
m
m
m
.
m
m

s
w
a
m

p
l
o
c
h



?Ěx'LoHA č- 2/4

* VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 14.10.2019 10:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.. 1 pro Statutární město Ostrava

Okres: CZ0804 Nový Jíčín Obec: 599832 Sedlnice

Kat.území: 747009 Sedlnice List vlastnictví: 883

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

 

 

B Namovitosti

 

 

 

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1128/4 113 zastavěná plocha a zbořeniště

nádvoří

1128/5 106 zastavěná plocha a zbořeniště

nádvoří

1129/39 2 ostatni plocha manipulační

plocha

1129/40 661 ostatní plocha manipulační

plocha

1129/41 1473 ostatní plocha manipulační

plocha

1129/49 104 ostatní plocha manipulační

plocha

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí V části B — Bez zápisu

 

 

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B Včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

o Předkupní právo

na dobu určitou, do dne v němž zaniknou právní vztahy založené Smlouvou o budoucích

kupních smlouvách

Oprávnění pro

OSTRAVA AIRPORT MULTIMODAL PARK s.r.o., 28. října

3346/91, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO:

28938186

Povinnost k

Parcela: 1128/4, Parcela: 1128/5, Parcela: 1129/39, Parcela: 1129/40, Parcela:

1129/41, Parcela: 1129/49

Listina Smlouva o zřízení věcného předkupního práva ze dne 08.06.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 29.06 2010.

V—3603/2010—804

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Právo stavby podle zák. č. 89/2012 Sb.

Poslední den trvání práva stavby: 28.02v2022.

Účel: víceúčelová stavba.

Qprávnění pro

OSTRAVA AIRPORT MULTIMODAL PARK s.r.o., 28. října

3346/91, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO:

28938186

Povinnost k

Parcela: 1129/49

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 1



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 14.10.2019 10:15:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 599832 Sedlnice

Kat.území: 747009 Sedlnice List vlastnictví: 883

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Listina Smlouva o zřMj.0535/2018/MJ ze dne 22.02.2018. Práv-

účinky zápis Zápis proveden dne 11.04.2018.

V-2418/2018-804

Pořadí k 19.03.2018 16:14

0 Věcné břemeno vedení

spočívající v povinnosti vlastníka trpět zřízení, vedení, provozování, údržbu a opravy

kanalizace dešťové — stoka DD 3.1 (DN 300) v rozsahu dle geometrického plánu č. 2098—

201/2019

Qprávnění pro

Parcela: St. 594 k.ú. Mošnov

Povinnost k

Parcela: 1129/41

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná evid. č. 1495/2019/MJ ze dne

18.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 07.05.2019. Zápis proveden dne

04.06.2019.

V-3634/2019-804

Pořadí k 07.05.2019 13:56

0 Věcné břemeno vedení

spočívající v povinnosti vlastníka trpět zřízení, vedení, provozování, údržbu a opravy

vodovodního řadu DN.200 v rozsahu dle geometrického plánu č. 2098—201/2019

Oprávnění pro

Parcela: St. 594 k.ú. Mošnov

Povinnost k

Parcela: 1129/41

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná evid. č. 1495/2019/MJ ze dne

18.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 07.05.2019. Zápis proveden dne

04.06.2019.

V—3634/2019—804

Pořadí k 07.05.2019 13:56

0 Vécné břemeno vedení

spočívající v povinnosti vlastníka trpět zřízení, vedení, provozování, údržbu a opravy

kanalizace splaškové — stoka F_i (DN 250) v rozsahu dle geometrického plánu č. 2098—

201/2019

Oprávnění pro

Parcela: St. 594 k.ú. Mošnov

Povinnost k

Parcela: 1129/41

v

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná evid. c. 1495/2019/MJ ze dne

18.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 07.05.2019. Zápis proveden dne

04.06.2019.

V-3634/2019—804

Pořadí k 07.05.2019 13:56

o Věcné břemeno vedení

spočívající v povinnosti vlastníka trpět zřízení, vedení, provozování, údržbu a opravy

kanalizace splaškové — stoka F.1 (DN 250) v rozsahu dle geometrického plánu č. 1905—

203/2016

Oprávnění pro

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 14.10.2019 10:15:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín
Obec: 599832 Sedlnice

Kat.území: 747009 Sedlnice
List vlastnictví: 883

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Oprávnění pro

Parcela: St. 594 k.ú. Mošnov

Povinnost k

Parcela: 1128/5

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná evid. č.

18.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 07.05.2019.

04.06.2019.

1495/2019/MJ ze dne

Zápis proveden dne

V—3634/2019—804

Pořadí k 07.05.2019 13:56

0 Věcné břemeno vedení

spočívající v povinnosti vlastníka trpět zřízení, vedení, provozování, údržbu a opravy

kanalizace dešťové (výtlak DN 150) v rozsahu dle geometrického plánu č. 2098-201/2019

Oprávnění pro

Parcela: St. 594 k.ú. Mošnov

Povinnost k

Parcela: 1129/41

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná evid. č.

18.04.2019. Právní účinky zápisu ke dni 07.05.2019.

04.06.2019.

1495/2019/MJ ze dne

Zápis proveden dne

V—3634/2019—804

Pořadí k 07.05.2019 13:56

0 Právo stavby podle zák. č. 89/2012 Sb.

Poslední den trvání práva stavby: 31.12.2022.

Účel: stavba pro průmyslové účely.

Oprávnění pro

OAMP Hall 2 s.r.o., 28. října 3346/91, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 07899505

Povinnost k

Parcela: 1128/4, Parcela: 1128/5, Parcela: 1129/39, Parcela: 1129/40, Parcela:

1129/41

Listina Smlouva o zřízení práva stavby ze dne 15.07.2019. Právní účinky zápisu ke dni

17.07.2019. Zápis proveden dne 19.08.2019.

V—5699/2019—804

Pořadí k 17.07.2019 13:05

 
 

D Poznámky a další obdobné údaje — Bez zápisu

Plomby a upozornění — Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

0 Smlouva kupní ze dne 06.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.01.2006.

V—161/2006—804

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

0 Smlouva kupní ze dne 06.01.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 10.01.2006.

á státní správu katastru nemovitostí CR

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonáv

pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

strana 3



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

ý k datu 14.10.2019 10 15 02
prokazující stav evidovan

599832 Sedlnice

  

Okres: CZOBOA Nový Jičín
Obec:

Kat.území: 747009 Sedlnice
List Vlastnictvi: 883

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

  
V-163/2006—804

Listina

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

70200 Ostrava

va ke dni 16.11.2006.

ze dne 14.11.2006. Právní účinky vkladu prá

V—7017/2006-804

RČ/IČO: 00845451

Ostrava,

o Smlouva darovací

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

 

   
dně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám ~ Bez zápisu

F Vztah bonitovaných pů

   
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Vyhotoveno: 14.10.2019 10:30:57

Vyhotovil:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

vykonává státní správu ŘĚŽÉŠÉŽÚÚHšmovitosti
CR

kód: 804.

 
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém

Katastrální pracoviště Nový Jičín,

Katastrální úřad pro Moravskoslezský
kraj,

strana 4

a
‘



'PžíLOHA E. 9-11

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 14.10.2019 10:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, čj. 1 pro Statutární město Ostrava

   

  

Okres: CZ0804 Nový Jičín
Obec: 568686 Mošnov

Kat.území: 699934 Mošnov
List vlastnictví: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Ddastník, jiný oprávněný

Identifikátor Podíl
 
Vlastnické právo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

     
B Aěmovitosti

  

  

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku
Způsob využití Způsob ochrany

1331/20
39 trvalý travní porost

zemědělský půdní

fond
1331/21

290 trvalý travní porost
zemědělský půdní

fond
1331/22

1285 trvalý travní porost
zemědělský půdní

fond
1331/23

270 trvalý travní porost
zemědělský půdní

fond
1331/24

5 trvalý travní porost
zemědělský půdní

fond
1331/25

692 trvalý travní porost
zemědělský půdní

' fond
1331/26

5 trvalý travní porost
zemědělský půdní

fond
1331/27

404 trvalý travní porost
zemědělský půdní

fond
1332/43

13 ostatni plocha
ostatni

komunikace

1332/44
99 ostatní plocha

ostatní

komunikace

1332/45
547 ostatní plocha

ostatní

komunikace

1332/46
155 ostatní plocha

ostatní

komunikace
1332/47

348 ostatní plocha
ostatní

komunikace

1332/48
303 ostatní plocha

ostatní

komunikace
1332/49

11969 trvalý travní porost
zemědělský půdní

fond1332/50
11920 trvalý travní porost

zemědělský půdní

fond
1332/51

5696 trvalý travní porost
zemědělský půdní

fond1332/52
23399 trvalý travní porost

zemědělský půdní

fond1332/53
3127 trvalý travní porost

zemědělský půdní

fond1332/54
397 trvalý travní porost

zemědělský půdní

fond1334/6
7 ostatní plocha

jiná plocha
1334/7

53 ostatní plocha jiná plocha

   

 
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CRKatastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 1



Okres:

Kat.území:

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách

prokazující stav evidovaný k datu 14.10.2019

CZ0804 Nový Jičín

699934 Mošnov

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

List vlastnictví:

Obec:

10:35:02

568686 Mošnov

493

(St. stavebni parcela)

 

1334/8
307

1334/9
65

1334/10
114

1334/11
29

1335/37
261

1335/38 879

1335/39
379

1335/40 1899

1335/41 419

1335/42 58

1336/14
411

1336/15 2913

1336/16 12023

1336/17
582

1336/18
97

1336/20
1417

1336/21 2061

1336/22
585

1339/55
125

1339/56 553

1339/57 242

1340/124
21

1340/125 157

1340/126
872

1340/127 171

1340/128
326

1340/129
189

1366/31
149

   

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

trvalý travní porost

trvalý

trvalý

travní porost

travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý

trvalý travní

trvalý

trvalý

trvalý

trvalý

trvalý

trvalý

travní

travní

porost

porost

travní porost

travní porost

travní porost

porost

travní porost

travní porost

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní

ostatní

ostatní

orná půda

plocha

plocha

plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

jiná plocha

ostatní

komunikace

ostatní

komunikace

ostatní

komunikace

ostatní

komunikace

ostatní

komunikace

ostatní

komunikace

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

zemědělský

fond

půdní

půdní

půdní

půdní

půdní

půdní

půdní

půdní

půdní

půdní

půdní

půdní

půdní

půdní-

půdní

půdní

půdní

půdní

   

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterem

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj,

strana 2

vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.10.2019 10:35:02

 

Okres: CZOBO4 Nový Jičín

Obec: 568686 MošnovKat.územi: 699934 Mošnov
List vlastnictví: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

„ „ , „ ,

1366/32
213 orná půda

zemedelsky pudní

fond1366/33
412 orná půda

zemědělský půdní

fond1366/34
89 orná půda

zemědělský půdní

fond1366/35
133 orná půda

zemědělský půdní

fond1366/36
1180 orná půda

zemědělský půdní

fond1366/37
226 orná půda

zemědělský půdní

fond1366/38
31 orná půda

zemědělský půdní

fond1433/1
197 ostatní plocha

jiná plocha1433/2
149 ostatni plocha

jiná plocha1458
162 ostatni plocha

jiná plocha1463
20 ostatní plocha

jiná plocha       

 

  

  

  

31 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

Typ vztahu

o Předkupní
právo

na dobu určitou, do dne v němž zaniknou právní vztahy založené Smlouvou o budoucích

kupních smlouvách

Oprávnění pro

OSTRAVA AIRPORT MULTIMODAL PARK s.r.o., 28. října3346/91, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO:28938186

Povinnost k

Parcela: 1331/20, Parcela: 1331/21, Parcela: 1331/22, Parcela: 1331/23T Parcela:

1331/24, Parcela: 1331/25, Parcela: 1331/26, Parcela: 1331/27, Parcelar91332/43,

Parcela: 1332/44, Parcela: 1332/45, Parcela: 1332/46, Parcela: 1332/47) Parcela:

1332/48, Parcela: 1332/49, Parcela: 1332/50, Parcela: 1332/51, Parcela: 1332/52,

Parcela: 1332/53, Parcela: 1332/54, Parcela: 1334/10, Parcela: 1334/11, Parcela:

1334/6, Parcela: 1334/7, Parcela: 1334/8, Parcela: 1334/9, Parcela: 1335/37,

Parcela: 1335/38, Parcela: 1335/39, Parcela: 1335/40, Parcela: 1335/41, Parcela:

1335/42, Parcela: 1336/14, Parcela: 1336/15, Parcela: 1336/16, Parcela: 1336/17,

Parcela: 1336/18, Parcela: 1336/20, Parcela: 1336/21, Parcela: 1336/22, Parcela:

1339/55, Parcela: 1339/56, Parcela: 1339/57, Parcela: 1340/124, Parcela:

1340/125, Parcela: 1340/126, Parcela: 1340/127, Parcela: 1340/128, Parcela:

1340/129, Parcela: 1366/31, Parcela: 1366/32, Parcela: 1366/33, Parcela:

1366/34, Parcela: 1366/35, Parcela: 1366/36, Parcela: 1366/37, Parcela: 1366/38,

Parcela: 1433/1, Parcela: 1433/2, Parcela: 1458, Parcela: 1463Listina Smlouva o zřízení věcného předkupního práva ze dne 08.06.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 29.06.2010.

V—3603/2010-804

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Právo stavby podle zák. č. 89/2012 Sb.
?oslední den trvání práva stavby: 28.02.2022.Učel: víceúčelová stavba.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu išíššííh nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.strana 3



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující
stav evidovaný k datu 14.10.2019 10:35:02

Okres: CZOBO4 Nový Jičín

Obec: 568686 Mošnov

Kat.území: 699934 Mošnov
List vlastnictví:

493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

 

Typ vztahu

Oprávnění pro

OSTRAVA AIRPORT MULTIMODAL
PARK s.r.o., 28. října

3346/91, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO:

28938186

Povinnost
k

Parcela: 1331/24, Parcela: 1331/25, Parcela: 1331/26, Parcela: 1331/27, Parcela:

1332/46, Parcela: 1332/47, Parcela: 1332/48, Parcela: 1332/49, Parcela: 1332/50,

Parcela: 1332/51, Parcela: 1334/10, Parcela: 1334/11, Parcela: 1334/9, Parcela:

1335/37, Parcela: 1335/38, Parcela: 1335/39, Parcela: 1336/20, Parcela: 1336/21,

Parcela: 1336/22, Parcela: 1340/127,
Parcela: 1340/128,

Parcela: 1340/129,

Parcela: 1366/31, Parcela: 1366/32, Parcela: 1366/33, Parcela: 1366/34, Parcela:

1433/1, Parcela: 1433/2, Parcela: 1463

Listina Smlouva o zřízení práva stavby čj.0535/201
8/MJ ze dne 22.02.2018.

Právní

účinky zápisu ke dni 19.03.2018.
Zápis proveden dne 11.04.2018.

V-2418/201
8-804

Pořadí k 19.03.2018
16:14

0 Právo stavby podle zák. č. 89/2012 Sb.

Poslední den trvání prava stavby: 31.12.2022.

Účel: stavba pro průmyslové
účely.

Oprávnění pro

CAMP Hall 2 s.r.o., 28. října 3346/91, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 07899505

Povinnost
k

Parcela: 1331/20, Parcela: 1331/21, Parcela: 1331/22, Parcela: 1331/23, Parcela:

1332/43, Parcela: 1332/44, Parcela: 1332/45, Parcela: 1332/52, Parcela: 1332/53,

Parcela: 1332/54, Parcela: 1334/6, Parcela: 1334/7, Parcela: 1334/8, Parcela:

1335/40, Parcela: 1335/41, Parcela: 1335/42, Parcela: 1336/14, Parcela: 1336/15,

Parcela: 1336/16, Parcela: 1336/17, Parcela: 1336/18, Parcela: 1339/55, Parcela:

1339/56, Parcela: 1339/57, Parcela: 1340/124, Parcela: 1340/125, Parcela:

1340/126, Parcela: 1366/35, Parcela: 1366/36, Parcela: 1366/37, Parcela:

1366/38, Parcela: 1458

Listina Smlouva o zřízení práva stavby ze dne 15.07.2019.
Právní účinky zápisu ke dni

17.07.2019.
Zápis proveden dne 19.08.2019.

V-5699/2019
-804

Pořadí k 17.07.2019 13:05

D Poznámky a další obdobné údaje — Bez zápisu

Plomby a upozornéni — Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

0 Smlouva kupni ze dne 18.09.2006.
Právní účinky vkladu práva ke dni 20.09.2006.

V-5510/2006-
804

Pro: Statutární
město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

o Smlouva darovací ze dne 14.11.2006.
Právní účinky vkladu práva ke dni 16.11.2006.

V-7017/2006
-804

       
Nemovitosti

jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí
CR

Katastrální
úřad pro Moravskoslez

ský kraj, Katastrální
pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 4



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.10.2019 10:35:02

    

Okres: CZO804 Nový Jičín
Obec: 568686 Mošnov

Kat.území: 699934 Mošnov
List vlastnictví: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcela)

Listina

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451Ostrava, 70200 Ostrava

0 Smlouva kupní (§ 17 odst.3 zák.č.229/1991 Sb.) ze dne 28.05.2008. Právní účinky vkladu
práva ke dni 02.06.2008.

V—4067/2008—804Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451Ostrava, 70200 Ostrava

 
 

 

 

  

   F vztah bonitovaných pádné ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

 

 

 

 

Parcela
BPEJ

Výměra[m2]
1331/20

64300
39

1331/21
64300

290
1331/22

64300
1285

1331/23
64300

270
1331/24

64300
5

1331/25
64300

692
1331/26

64300
5

1331/27
64300

404
1332/49

64300
11969

1332/50

64300
11920

1332/51
64300

5696
1332/52

64300
23399

1332/53

64300
31271332/54

64300
397

1335/37
64300

261
1335/38

64300
879

1335/39

64300
3791335/40

64300
18991335/41

64300
4191335/42

64300
581336/14

64300
4111336/15

64300
2913

1336/16

64300
120231336/17

64300
5821336/18

64300
971336/20

64300
14171336/21

64300
20611336/22

64300
5851339/55

64300
1251339/56

64300
5531339/57

64300
2421366/31

64300
1491366/32

64300
2131366/33

64300
412

' ' ' ' „ ' O / ' ' - , r *'—"_' “M.,

Nemov1tost1 jsou v u2emn1m obvodu, ve kterem vykonava statní správu katastru nemov1tost1 CRKatastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.
strana 5



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující
stav evidovaný k datu 14.10.2019 10:35:02

Okres: 020804 Nový Jičín

Obec: 568686 Mošnov

Kat.území:
699934 Mošnov

List vlastnictví
: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

"F. 1366/34
64300

89

1366/35

64300
133

1366/36

64300
1180

1366/37

64300
226

1366/38

64300
31

Pokud je Výměra bonitních
dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitost
i jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitost

í ČR:

Katastrální
úřad pro Moravskosle

zský kraj, Katastrální
pracoviště

Nový Jičín, kód: 804.

vyhotovil:

vyhotoveno:
14.10.2019

10:40:17

Český úřad zeměměřický
a katastrální

— SCD

    
Nemovitosti

jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí
CR

Katastrální
úřad pro Moravskoslezs

ký kraj, Katastrální
pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 6


